ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

____________________________________________
Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 – Fones: (55) 3612.4246

www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

EXTRATO DO EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA DATA PARA

INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DE ESTÁGIARIO Nº 001/2023

O Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PUBLICO pelo presente

edital, a PRORROGAÇÃO da data para inscrição  no Processo

Seletivo Simplificado DE ESTÁGIARIO Nº 001/2023.Publicado

na íntegra no endereço eletrônico do Município

www.dilermandodeaguia0r.rs.gov.br e no átrio da Prefeitura

Municipal de Dilermando de Aguiar - Da prorrogação da data

de inscrições até o dia 14 de março de 2023,fica

prorrogado a aplicação da prova para o dia 24 de março de

2023. Local inscrição: Setor de Recursos Humanos,

localizado no Centro Administrativo da Prefeitura

Municipal na Av. Ibicuí, nº01, Bairro Centro.

Dilermando de Aguiar, 28 de fevereiro de 2023.

José Claiton Sauzem Ilha

Prefeito Municipal

http://www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br/

		2023-03-01T11:22:02-0300
	JOSE CLAITON SAUZEM ILHA:28225660030